UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa điểm làm việc

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND thành phố Đà Nẵng liên

quan đến việc sắp xếp, bố trí không gian làm việc cho các đơn vị tại Trung tâm

Hành chính thành phố Đà Nẵng sau khi sắp xếp, tinh gọn bộ máy theo Đề án Số

555/ĐA-UBND ngày 24/01/2025 của UBND thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo

thành phố Đà Nẵng xin thông báo địa điểm làm việc mới như sau:

 - Địa điểm làm việc: Tầng 20, Trung tâm Hành chính thành phố Đà Nẵng,

số 24 đường Trần Phú, phường Thạch Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà

Nẵng;

 - Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính (Một cửa): Quầy số

13, tầng 1, Trung tâm Hành chính thành phố Đà Nẵng, số 24 đường Trần Phú,

phường Thạch Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng (không thay đổi).

 Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ GDĐT;

- Thành ủy;

- HĐND thành phố;

- UBND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc TU;

- Các sở, ban, ngành, hội đoàn thể TP;

- Sở GDĐT các tỉnh, thành phố;

- UBND các quận, huyện, phường, xã;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng Sở;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Các trường, trung tâm thuộc Sở;

- Trang web Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HC&GDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T15:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:24:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T17:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T17:26:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T17:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!